
#boxofourmemories
BOX OF OUR MEMORIES -PROJEKTET 
LANSERAR SIN WEBBSIDA: FRÄMJANDET 
AV MUSÉERNAS OCH ARKIVENS ROLL ATT 
STÖDJA REMINISCENCEAKTIVITETER FÖR 
PERSONER MED DEMENS

BooM-projektpartnerskapet är glada att nu kunna lansera sin nya projektweb-
bplats: www.boxofourmemories.eu.  Via webbplattformen kommer vi att dela 
alla moment och resultat från det 30-månader långa paneuropeiska Erasmus+ 
-projektet, finansierat av den polska nationella myndigheten, i syfte att förb-
ättra tillgängligheten av reminiscensbaserade, digitala och informella vuxenut-
bildningsinsatser för äldre

Enligt Världshälsoorganisationen har cirka 50 miljoner människor demens 
över hela världen och det uppkommer nästan 10 miljoner nya fall varje år. 
Det är en av de viktigaste orsakerna till funktionshinder bland äldre männ-
iskor, och det har en fysisk, psykologisk, social och ekonomisk inverkan, 
inte bara på själva personerna med demens utan också på deras vårdare, 
familjer och samhället i stort.

Projektet kommer att fokusera på reminiscensterapi, vilket är användningen av 
livshistorier - skriftliga, muntliga eller båda - för att förbättra psykiskt välbef-
innande, särskilt hos äldre personer med demens. BooM kommer att utforma 
digitala reminiscensterapier för äldre människor, och detta kommer att göras 
genom att arbeta i nära samarbete med museer och arkiv, som är särskilt 
lämpliga miljöer för genomförande av sådana insatser.
Vi förväntar oss också att kunna bidra till att öka medvetenheten om att göra 
städer mer tillgängliga för personer med demens, liksom att stärka vårdarnas 
och pedagogernas färdigheter kring hur man behandlar demens.

För att uppnå ovannämnda mål kommer partnerskapet att utforma och erbju-
da följande:

1. En metodhandbok, inklusive en processguide och implementeringsstrategi 
för beslutsfattare
2. En innovativ formell fortbildningskurs för kontinuerlig professionell ut-
veckling (CPD) för vuxenutbildare
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3. En online informell vuxenutbildningsverktygslåda för vårdare, familjemed-
lemmar och volontärer
4. Plattform och app för en minneslåda (Memory Box)

WEBBPLATTFORMEN KOMMER ATT INNEHÅLLA 
NYHETER, BLOGGAR, PROJEKTRESULTAT 
OCH UPPDATERINGAR SÅSOM RAPPORTER, 
POLICYINFORMATION OCH MÖJLIGHETER TILL 
SAMARBETE, T.EX. EVENEMANGSANNONSER, 
WORKSHOPS OCH PERSONLIGA TRÄNINGSPASS.

BooM består av en grupp på sju partners som kommer från sju olika länder 
(Polen, Italien, Storbritannien, Sverige, Grekland, Kroatien och Österrike):
COLLEGIUM BALTICUM: ett av de viktigaste forskningscentrumen i norra 
Polen inom området för genomförande av internationella hälsoprojekt. (PL)

ANZIANI E NON SOLO: NGO med omfattande expertis inom projektledning 
och ett särskilt fokus inom ämnet stöd till aktivt åldrande. Det har varit 
involverat i flera projekt som syftar till att stödja äldre vuxna, inklusive äldre 
personer med demens. (IT)

GRYD: ett företag med stor erfarenhet av att använda teknologiplattformar 
och media på innovativa sätt, med mer fokus på användaren och att använda 
metoder för icke-formellt lärande. (UK)

ELDERBERRY: ett företag som har erfarenhet av såväl traditionella metoder 
för utbildningsmaterial som med eLearning och eCulture. Det genomför lärop-
lanutveckling och strategiska studier, författar, testar, redigerar och publicerar 
material inom skol-, ungdoms-, vuxen-, lärar- och yrkesutbildning, ofta med 
sociokulturell och urban inriktning. (SWE)

SYMPLEX: ideell organisation som syftar till att höja den sociala sammanhåll-
ningen, tillgodose de moderna behoven hos befolkningsgrupper som riskerar 
social utslagning och främja mänskliga rättigheter. (GR)

SLAVONIENS MUSEUM: ett nationellt museum, det största allmänna museet 
och ett av de äldsta museerna i Kroatien. Det arbetar med områdena histo-
ria, etnologi, naturvetenskap, numismatik och konsthistoria i östra delen av 
Kroatien. (HR)

DORNBIRN ARKIV: som en del av stadsförvaltningen är arkivet kopplat till 
socialavdelningen. Det samlar inte bara administrativa register utan också fo-
tografier, intervjuer, dagböcker, brev och andra dokument från företag, klubbar 
och privatpersoner för att fullgöra sitt uppdrag som minnebärande för staden 
och dess befolkning. (AT)

Europeiska kommissionens stöd för produktionen av denna publikation utgör inte ett godkännande av innehållet. Det återspeglar 
endast författarnas åsikter och kommissionen kan inte hållas ansvarig för någon användning av informationen i den.

• För att få mer information om BooM-programmet och för att engagera dig i aktiviteterna, följ länken www.boxofourmemories.eu
• BooM samfinansieras av Europeiska kommissionen enligt bidragsavtalet: Erasmus + GA: 2020-1-PL01-KA204-081598


